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امروز در تقویم جهان روزی سیاه و ننگین برای 
تمامی ارزش‌های انسانی و بشری است روزی 
که ملتی از سرزمین و خانه خویش آواره شدند 
و 75 سال است که رنجی بی‌امان بر آنها تحمیل 
می‌شود. ۲۵ اردیبهشت در تقویم فلسطین و جهان 
روزی مهم و تاریخی است که از آن با عنوان یوم 
النکبه یاد می‌شود. یوم النکبه )روز فاجعه(، به ۱۵ 
می ۱۹۴۸ یعنی یک روز پس از اعلام موجودیت 
رژیم صهیونیستی و آوارگی ۸۵۰ هزار فلسطینی 
و کشتار بیش از ۱۳ هزار تن از آنها )تا آوریل 
۱۹۴۹( اشاره دارد. روزی که قدرت‌های بزرگ تن 
به ادعای اشغالگرایانه صهیونیست‌ها مبنی بر ملت 
بدون سرزمین و سرزمین بدون ملت دادند و با 
ادعای آنچه هولوکاست جنگ جهانی دوم نامیدند، 
سرزمین فلسطین را از ساکنان اصلی خویش 
خالی و با آواره سازی میلیون ها نفر که امروز 
بعضا تا ۷ میلیون نفر عنوان می‌شود، این سرزمین 
را به اشغال رژیم صهیونیستی درآوردند. رژیمی 
که آن روزها رویای از نیل تا فرات را سر می‌داد 
و با این ادعا نیز نه تنها نسل کشی فلسطینی‌ها 
و اشغال سرزمینشان را اجرا کرد که با جنگ‌های 
منطقه‌ای علیه کشورهای عربی به اشغال اراضی 
آنها نیز پرداخت. اکنون در سال ۲۰۲4 میلادی 
ملت فلسطین در حالی یاد این روز را با تجدید 
پیمان با شهدا و آرمان مقاومت پاس می‌دارند که 
نگاهی به تحولات این چند دهه نکاتی قابل توجه 

را آشکار می سازد.
نخست آنکه برخلاف تصور صهیونیست‌ها، کشتار 
و آوارگی نه تنها ملت فلسطین را از چرخه 
مقاومت خارج نساخته بلکه فلسطینی‌ها با 
انگیزه و مقاومت بیشتری در راه آزادی وطن گام 
برداشتند. در طول 8 ماه اخیر رژیم صهیونیستی 
تمام قوای نظامی خویش را با حمایت ده‌ها کشور 
غربی علیه غزه به کار گرفته است در حالی که 
تنها دستاورد آن کشتار دسته جمعی و ویرانی 
غزه بوده است. طوفن الاقصی برگ نوینی از 
مقاومت را در جهان به نمایش گذاشت چنانکه 
امروز حتی در دانشگاه‌ها و مراکزعلمی غرب نیز 

فریاد حمایت از فلسطین سر داده می‌شود. 
دوم آنکه رژیم صهیونیستی که زمانی ادعای از 
نیل تا فرات سر می‌داد امروز نه تنها به این رویا 
دست نیافته است بلکه از سال ۲۰۰۰ و فرار از 
جنوب لبنان، هر روز با بحران تازه ای در داخل 
و خارج مواجه است که تشکیل دولت‌های سست 
و رو به زوال، اعتراض‌های ساکنان اراضی اشغالی 
به وضعیت اقتصادی و تبعیض‌های گسترده در 
کنار ناتوانی در برابر مقاومت این رژیم را به 
آنجا کشانده که برای امنیت خود اقدام به دیوار 
کشی‌های متعدد کرده و عملا خود را در حصار 
امنیتی محبوس ساخته است.امروز فلسطین بار 
دیگر میدان نبردی شده است که یک سوی آن 
را رژیم صهیونیستی، آمریکا، انگلیس و ...تشکیل 
می‌دهند که تا دندان مسلح به کشتار زنان و 

کودکان فلسطینی می‌پردازند.
در سوی دیگر معادله ملت فلسطینی قرار دارد که 
در کرانه باختری و قدس با دستان خالی و نهایت 
با سنگ و چوب برای حراست از قدس می‌جنگد و 
جان می‌دهد تا نفس‌های قدس اسلامی همچنان 
باقی باشد. در غزه نیز نیروهای مقاومت با بهره 
گیری از توان موشکی برای حراست از سرزمین، 
ملت فلسطین و شرافت اسام و امت اسلامی 
می‌جنگد. آنچه امروز در فلسطین روی می دهد 
شاید در ظاهر جنگی عربی-صهیونیستی است که 
هزاران کیلومتر از مرزهای ایران فاصله دارد و 
برخی با شعار نه غزه نه لبنان، چراغی که به خانه 
رواست...، اولویت رسیدگی به مشکلات کشور و 
چالش‌های اقتصادی است و فلسطین را باید به 
فلسطین واگذار کرد و... برآنند تا مسئله فلسطین 
را نزد افکار عمومی کشور کمرنگ سازند، اما 
جدای از مسائل انسانی و بشر دوستانه و اصل 
وجدانی که نمی‌توان و نباید در برابر ظلم چشم 
فرو بست، توجه به مسئله فلسطین برای ملت 
ایران از جنبه‌ای دیگر قابل توجه است، و آن 

پیمانی است که با سردار دلها بسته است.
این حقیقتی انکار ناپذیر است که محور تفکر 
و رسالت سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی، 
مسئله فلسطین و آزادی قدس بوده است و توان 
موشک‌های امروز مقاومت در غزه برگرفته از 
تلاش‌ها و رشاده‌های سردار بوده است. شکست 
رژیم صهیونیستی و‌ آمریکا در نبرد در برابر 
فلسطینی‌ها یعنی تحقق خواست سردار دلها و 
نیز تحقق عملی انتقام خون سردار که ملت یران 
در مراسم تشییع پیکر ایشان فریاد آن را سر داده 
بود. حمایت از فلسطین یعنی اینکه راه سردار در 
حمایت از مظلوم و مقابله با ظالم تا نابودی محور 
اصلی بحران‌های منطقه یعنی رژیم صهیونیستی 
و خروج آمریکا از منطقه ادامه دارد و ملت ایران 

پرچم سردار را زمین نخواهد گذاشت.

پرچم سردار برافراشته‌ است

سرلشکر سلامی: 

‌ایران اسلامی بدون واهمه 
به قلب استکبار حمله می‌کند
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لوکوموتیو ۴٠٠٠ اسب بخاری ایرانی رونمایی شد
لوکوموتیو map۳۰ )لوکوموتیو ۴٠٠٠ اسب بخار بومی‌سازی شده ایرانی( با حضور وزیر 
صنعت، معدن و تجارت و وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل گروه مپنا در محل این گروه 

صنعتی )کارخانه لوکوموتیو گروه مپنا( رونمایی شد.
موتور دیزل با قدرت ۴٠٠٠ اسب بخار و لوکوموتیو باری map۳۰، که توسط مهندسان 
ایرانی گروه صنعتی مپنا طراحی و بومی‌سازی شده، رونمایی  و آماده تحویل به شرکت 
راه‌آهن جمهوری اسامی ایران شد. در این برنامه، سید میعاد صالحی- معاون وزیر راه و 
شهرسازی و مدیر عامل شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران- ضمن اشاره به اهتمام 
متخصصان ایرانی برای تامین نیازهای داخلی در بخش ریلی اظهار کرد: حرکت صنعت 
ریلی کشور با تکیه بر دانش و تجارب متخصصان داخلی در سه دو بخش کمی و کیفی 
رو به جلو است. وی خاطرنشان کرد: تاکنون شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران 
با همکاری گروه صنعتی مپنا، دستاوردهای بزرگی در زمینه ساخت واگن، لوکوموتیو 
و قطعات ریلی داشته است. طی سال‌های اخیر نیز طی قرارداد منعقده، ۶۹ دستگاه 
لوکوموتیو جدید وارد ناوگان ریلی کشور شد. در قرارداد دیگر نیز ساخت ۵۰ دستگاه 
لوکوموتیو در دست اقدام قرار گرفت که تاکنون ۳۰ دستگاه آن دراختیار راه‌آهن قرار 

گرفته است.
مدیرعامل شرکت راه‌آهن ضمن تاکید بر اینکه توسعه خطوط ریلی و تامین نیازهای 
تجهیزاتی این شرکت به اعتبارات ویژه نیاز دارد؛ تصریح کرد: در برنامه بودجه سال جاری 
که این روزها در مجلس شورای اسلامی در حال نهایی شدن است، ۵٠ همت برای خرید 
لوکوموتیو، قطعات، توسعه خطوط ریلی و نوسازی و تعمیر برای شرکت راه‌آهن در نظر 
گرفته شده است؛ این درحالیست که برای امور خود به بیش از ۱۴۰ همت اعتبار نیاز 
داریم. صالحی با بیان اینکه در حوزه تولید لوکوموتیو ایران نوپا و در حوزه بازسازی بسیار 
توانا هستیم،  تاکید کرد: با حمایتی که دولت و راه‌آهن از این حوزه دارد امیدوار هستیم 

تجربه ساخت لوکوموتیو در حوزه‌های دیگر توسعه پیدا کند.
به گفته‌ معاون وزیر راه و شهرسازی، بر اساس قراردادی که صنعتگران با مجموعه‌های 
فولادی که با گروه مپنا منعقد کرده است، از ۵۰ دستگاهی که قرار بود تحویل دهند 
تاکنون ۴۵ دستگاه تحویل داده شده است؛ ما باید توان داخلی را بشناسیم و از آن 
بهره‌مند شویم. با توجه به سیاست‌های دولت، ۵۰ لوکوموتیوی که با استفاده از توان داخل 
وارد شبکه شده می‌توان فهمید که سیاست بر پایه تولید داخلی بوده است. وی ضمن 
تاکید بر توجه به توانمندسازی تولیدکنندگان داخلی در سال‌های اخیر، ابراز امیدواری 

کرد که  بتوان بخش عمده‌ای از نیاز کشور را از تولیدات داخلی برطرف ساخت.
در این مراسم، عزت الله اکبری تالارپشتی- رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسلامی- نیز اظهار کرد: امروز دولت سیزدهم با تمام توان پای کار و خدمت‌رسانی 
به مردم قرار دارد.  تحریم تبدیل به بهترین فرصت برای دستیابی به خودکفایی و تامین 
نیازهای داخلی شده است. وی تاکید کرد: بایستی تمام تلاش‌ها به سمت تولید صادرات 

محور پیش برود و تا بتوانیم محصولات کیفی ارائه دهیم.

طلافروشان باید شفاف شوند
سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تأکید بر اجرای قانون مبنی بر ثبت معاملات 
طلا و جواهر در سامانه جامع تجارت گفت: درج اطلاعات در سامانه‌های معرفی شده، در 

نهایت به شفافیت در تمامی حوزه‌های اقتصادی منجر می‌شود.
حمیدرضا دهقانی نیا، در گفت‌وگو با تسنیم پیرامون مقاومت طلافروشان در خصوص ثبت 
معاملات خود در سامانه جامع تجارت اعلام داشت: این موضوع هنوز برای ما نیز جای سؤال 
دارد؛ چرا که از سال 1401، اعضای صنف طلا و جواهر نسبت به مسئله فوق اطلاع داشتند، 
همچنین از آن مقطع زمانی تا به امروز بیش از 30 جلسه آموزشی فقط در استان تهران 
برای طلافروشان برگزار شده است. وی افزود: علاوه بر استان تهران، در استان‌های دیگر 
نیز این کلاس‌ها برگزار شده است، به نظر ما استقبال فعالین حوزه طلا و جواهرات باید 
خیلی بیشتر از اینها باشد و امیدواریم که اجرای قانون برای این صنف همانند دیگر اصناف، 
اولویت داشته باشد. سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز ضمن اشاره به اینکه شفافیت 
اصناف به نفع مردم خواهد بود، اظهار داشت: زمانی که در تمامی حوزه‌های اقتصادی 
شفافیت وجود داشته باشد، اولین نتایج آن برای مردم خواهد بود؛ لذا  مشاهده آثار مثبت، 

سبب خواهد شد تا تمامی اصناف در مسیر شفافیت گام بردارند.

همه محتاج کتاب هستیم
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آگهي  مناقصه عمومي - دو مرحله اي 
همراه با ارزیابی کیفی  شماره 1403/1-6

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 2003001224000006

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

نوبت دوم

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد خرید مقره خط 63  کیلوولت دو مداره تغذیه کننده پست شهرک صنعتی نکا برابر شرايط ذيل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج 
در اسناد مناقصه به  مناقصه گر واجد شرايط واگذار نمايد.لازم به ذكر است كليه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد و همچنين گشايش پاكات ، مطابق 

فرآيند تعريف شده در بستر سامانه تداركات الكترونيك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پيشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از ميزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيين نامه مذكورباشد، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
همچنين به  پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتيب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج ميباشد.
مراتب در سايت معاملات توانير به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است

نوبت اول 1403/2/19 ، نوبت دوم 1403/2/25
شناسه آگهی 1711495 

شرکت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

1- ارائه گواهی معتبر بابت مجوز توليد/ساخت/واردات / نمايندگي مجاز محصول مورد پيشنهاد.الزامات مورد نياز
2- ارائه اسناد وگواهينامه هاي معتبردرخصوص استانداردهاي توليد و گواهي مطابقت با استاندارد از شركت توانير. 

مبلغ ضمانتنامه
)شركت در فرآيند ارجاع كار(

1/263/378/922 ريال معادل » يك ميليارد و دويست و شصت و سه ميليون و سيصد و هفتاد و هشت هزار و نهصد و بيست و 
دو ريال تمام «

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمين هاي معتبر )شامل فيش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آيين نامه تضامين دولتي مصوبه هيأت وزيران بشماره 
123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحيه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه "تداركات الكترونيك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1403/02/22 الی ساعت 19:00  روز چهارشنبه مورخ 26/ 1403/02.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ 1403/03/10.مهلت ارسال پيشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز يكشنبه مورخ 1403/03/13.زمان گشايش پاكات:

25/267/578/432 ريال معادل » بيست و پنج ميليارد و دويست و شصت و هفت ميليون و پانصد و هفتاد و هشت هزار و چهارصد قيمت پايه مناقصه:
و سی و دو ريال تمام « مطابق فهرست بهاء 1403 .

آگهی مناقصه دهیاری

دهیاری بنوبند پاسنگ

ت اول
نوب

مناقصه گذار: دهیاری روستای بنوبند پاسنگ از توابع بخش مرکزی شهرستان بندرعباس استان هرمزگان
موضوع مناقصه : ترمیم نوار حفاری وزیرسازی و آسفالت

شرح مختصر پروژه: حفاری و زیرسازی به قطر 15 سانتی و قیر پاشی و آسفالت به ضخامت 5 سانتی متر کوبیده شده به متراژ تقریبی 9,053 هزار متر 
مربع که برآورد اولیه 14/800/922/000 ریال می باشد.

محل اجرای پروژه : روستای بنوبند پاسنگ
مبلغ ونوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر و غیر مشروط در وجه دهیاری بنوبند پاسنگ با واریزی نقدی به شماره حساب 

1000125843333 نزد پست بانک شعبه مرکزی به میزان 5 درصد مبلغ برآورد اولیه 740/046/100 ریال می باشد.
زمان فروش اسناد مناقصه : از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/2/29 تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/3/7 به مدت 8 روزکاری به فروش می 

رسد.
محل دریافت اسناد به آدرس : استان هرمزگان شهرستان بندر عباس بخش مرکزی دهستان تازیان روستای بنوبند پاسنگ ساختمان دهیاری 

نحوه خرید اسناد: واریز مبلغ وجه نقد به مبلغ 1/500/000 ریال به شماره حساب 1000125843333 نزد پست بانک مرکزی بنام دهیاری بنوبند پاسنگ 
مهلت ومحل تحویل پیشنهادها: حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/3/7 در محل دهیاری بنوبند پاسنگ 

زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت 12 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/3/8 در محل دفتر دهیاری بنوبند پاسنگ
شرایط مناقصه :

داشتن حداقل رتبه 5 راه سازی از مراجع ذیصلاح
نفرات اول ، دوم و سوم هرگاه قادر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد. 

برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 5 درصد کل مبلغ قرارداد می باشد.
ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

شماره تماس : 09389468243 - 09177593779
شرایط خاص : *پرداختی دهیاری و برنده مناقصه پس از انجام کار و تاییدیه فنی به صورت اقساط قابل استرداد می باشد.*

نوبت اول 1403/2/25 ، نوبت دوم 1403/2/31

دهیاری بنوبند پاسنگ

بازدید سه ساعته رهبر انقلاب از نمایشگاه کتاب 


